87.705-450, CNPJ nº 31.377.531/0001-21, representante legal: Fabio Santos da 
Silva, CPF nº 043.860.239-09, residente e domiciliado à Rua Amazonas nº 3.495, 
Casa, Jardim Vera Cruz, CEP. 87.702-300, Paranavaí-Pr, Vencedora desta Dispensa 
Eletrônica de licitação, no valor de R$ 13.000,00 (Treze mil reais). 

O contrato deverá ter vigência de 12 (doze) meses. 
Prazo de entrega: O prazo para execução do objeto será de 30 (trinta) dias, 
englobando a realização dos levantamentos de campo, a condução das análises 
técnicas, a elaboração dos produtos parciais e finais e a incorporação das revisões